关于优化绩效讨论会的通知

各片区、门店：

     为促进公司健康快速发展，秉承公平、公开、公正的原则，在比学习、比业绩、比价值的氛围下，全体员工积极努力工作，再创佳绩。为优化薪酬绩效方案切实体现多劳多得、优绩优酬、公平合理的收入分配方式，使绩效更具合理性，同时促进员工工作积极性。兹定于2021.5.25日15:00在总部5楼会议室开展“优化绩效讨论会”，现面向公司全体员工招募参与优化绩效讨论的人员，欢迎大家积极报名。

现将具体情况通知如下：

报名时间：2021.5.21-2021.5.23

报名方式：各片区员工向片区主管报名，由片区主管汇总后报人事培训科。

若无人员报名，将由各片区主管推荐3名员工作为片区代表参与调研会。参加前需收集片区内员工意见并汇总。

                                 四川太极大药房连锁有限公司
                                          2021.05.21